



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮП

от «30» марта, 2022 года № 35

с. Майма

**О внесении изменений в Порядок использования  
бюджетных ассигнований резервного фонда  
Администрации Муниципального образования «Майминский  
район», утвержденный постановлением Администрации  
муниципального образования «Майминский район» от 4 марта  
2020 года № 18**

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Майминский район», Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Муниципального образования «Майминский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 4 марта 2020 года №18 в целях обеспечения контроля за использованием средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Майминский район» постановляю:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Муниципального образования «Майминский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 4 марта 2020 года №18 следующие изменения;

- 1) абзац первый пункта 4.4 после слов «направляется» дополнить словами «Администрацией»;
- 2) абзац второй пункта 4.4 после слов «направляется» дополнить словами «Администрацией»;
- 3) в пунктах 4.6 слово «протокола» заменить словом «решения»;
- 4) в пунктах 4.7 слово «протокола» заменить словом «решения»;
- 5) в пунктах 4.8 слово «протокола» заменить словом «решения»;

6) пункт 4.11 после слов «резервного фонда» дополнить словами «по основаниям, предусмотренным подпунктами 1-9 пункта 3.1. настоящего Порядка»;

7) пункт 4.15 изложить в следующей редакции: «4.15. Управление финансов в течение пяти рабочих дней доводит лимиты бюджетных обязательств и предельные объемы финансирования до главных распорядителей бюджетных средств.»;

8) в пункте 4.16 слово «распорядителей» заменить словом «получателей»;

9) в пункте 4.17 слова «Муниципальное казенное учреждение «Центр учета, анализа и отчетности Майминского района» заменить словом «получатель бюджетных средств»;

10) абзацы пятый-седьмой Приложения №2 признать утратившими силу.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации  
муниципального образования  
«Майминский район»



П.В. Громов